
 

Date : 10/02/2008

Arbre établi par : Longhitano Nunzio

Nombre d'Individus : 3776

Descendance de Mario Longhitano (Bizzuni)

   
1
Mario Longhitano (Bizzuni)
x Rosa ?

1.1
Gaetano Longhitano (Bizzuni), °1753
x Anna Minio, °1762
   Union : 18/07/1779

1.1.1
Caterina Longhitano (Bizzuni), °1783
x Vincenzo Catania, °1774
   Union : 26/09/1798

1.1.1.1
Giuseppa Concetta Catania, °20/10/1800
1.1.1.2
Vincenzo Pietro Catania, °29/11/1802

1.1.2
Antonino Longhitano (Bizzuni), °1784
x Maria Caruso , °1792
   Union : 01/03/1810

1.1.2.1
Giuseppe Graziano Gaetano Longhitano (Bizzuni), °22/11/1812
1.1.2.2
Rosalia Grazia Francesca Longhitano (Bizzuni), °22/11/1812
1.1.2.3
Grazia Longhitano (Bizzuni), °23/02/1820
1.1.2.4
Rosaria Cecilia Longhitano (Bizzuni), °22/11/1823
1.1.2.5
Nunzia Anna Longhitano (Bizzuni), °25/08/1826
1.1.2.6
Francesca Longhitano (Bizzuni), °23/08/1830
1.1.2.7
Placido Pasquale Longhitano (Bizzuni), °22/12/1834
x Anna Grassia, °1846

1.1.2.7.1
Antonino Longhitano (Bizzuni), °12/12/1864
1.1.2.7.2
Gaetano Longhitano (Bizzuni), °31/08/1867
1.1.2.7.3
Giuseppe Longhitano (Bizzuni), °08/12/1869
1.1.2.7.4
Nunzio Longhitano (Bizzuni), °08/12/1869
1.1.2.7.5
Gioacchino Francesco Longhitano (Bizzuni), °31/02/1872
1.1.2.7.6
Maria Longhitano (Bizzuni), °09/10/1874
1.1.2.7.7
Grazia Longhitano (Bizzuni), °11/06/1877
1.1.2.7.8
Antonino Longhitano (Bizzuni), °26/11/1879
1.1.2.7.9
Giuseppe Longhitano (Bizzuni), °11/07/1882
x Giuseppa Fallico, °1883
   Union : 08/06/1907

1.1.2.7.9.1
Anna Longhitano (Bizzuni), °05/06/1908
1.1.2.7.9.2
Placido Longhitano (Bizzuni), °28/11/1910
x Anna Fallico
   Union : 18/10/1936

Page 1 / 8



 

1.1.2.7.9.3
Vincenza Longhitano (Bizzuni), °16/02/1913
x Salvatore Finocchiaro

1.1.2.7.9.3.1
Giuseppe Finocchiaro
1.1.2.7.9.3.2
Carmelina Finocchiaro
1.1.2.7.9.3.3
Filippo Finocchiaro, °1951

1.1.2.7.9.4
Maria Longhitano (Bizzuni), °07/02/1915
1.1.2.7.9.5
Gaetano Longhitano (Bizzuni), °25/01/1917
1.1.2.7.9.6
Marietta Longhitano, °1918
1.1.2.7.9.7
Antonino Longhitano (Bizzuni), °09/09/1919
1.1.2.7.9.8
Anna Longhitano (Bizzuni), °14/11/1920
1.1.2.7.9.9
Antonino Longhitano (Bizzuni), °27/09/1922
1.1.2.7.9.10
Gaetano Longhitano (Bizzuni), °1924
1.1.2.7.9.11
Francesco (Ciccio) Longhitano (Bizzuni), °28/02/1926
x Nunziata Russo, °29/04/1932

1.1.2.7.9.11.1
Giuseppe Longhitano (Bizzuni), °13/01/1964
x Rosa Basile

1.1.2.7.9.12
Antonino (Nino) Longhitano (Bizzuni), °1928
x Aurora Radice

1.1.2.7.10
Francesca Longhitano (Bizzuni), °22/02/1885
1.1.2.7.11
Luigi Longhitano (Bizzuni), °27/04/1888, †12/10/1942
x Maria Catania , °16/11/1895, †04/07/1982
   Union : 23/09/1924

1.1.2.7.11.1
Nunziata Longhitano (Bizzuni), °01/11/1928
x Pietro Interdonato, °1928, †1976
   Union : 1959

1.1.2.7.11.1.1
Tiziana Interdonato, °07/07/1960

1.1.2.7.11.2
Placido Longhitano (Bizzuni), °14/01/1931
x Gertrud Inge Galle, °05/04/1933
   Union : 04/01/1958

1.1.2.7.11.2.1
Silvia Longhitano (Bizzuni), °22/11/1959
1.1.2.7.11.2.2
Andreas Longhitano (bizzuni), °24/07/1965

1.1.2.7.11.3
Gaetano Longhitano (Bizzuni), °04/08/1934
x Gina Lupo, °1935
   Union : 1858

1.1.2.7.11.3.1
Luigi Longhitano (Bizzuni), °17/05/1964
x Alessandra Gentile, °31/10/1963
   Union : 12/12/1992

1.1.2.7.11.3.1.1
Matteo Longhitano (Bizzuni), °27/08/1995
1.1.2.7.11.3.1.2
Enrico Longhitano (Bizzuni), °03/08/2000
1.1.2.7.11.3.1.3
Andrea Longhitano (Bizzuni), °03/08/2000

1.1.2.7.11.3.2
Massimo Longhitano (Bizzuni), °11/06/1966

Page 2 / 8



 

1.1.2.7.11.3.3
Luca Longhitano (Bizzuni), °01/05/1973

1.1.2.7.11.4
Basilio Longhitano (Bizzuni), °04/06/1934, †18/02/2005
1.1.2.7.11.5
Giuseppe Longhitano (Bizzuni), °02/10/1938, †22/03/1983
x Nunzia Petronaci, °07/03/1941
   Union : 1980

1.1.2.7.11.5.1
Biagio Longhitano (Bizzuni), °14/01/1981

1.1.3
Francesco Saverio Isidoro Longhitano (Bizzuni), °01/04/1785
x Nunzia Cimbali , °1805
   Union : 19/11/1823

1.1.3.1
Gaetano Longhitano (Bizzuni), °04/07/1826

1.1.4
Maria Anna Rosalia Longhitano (Bizzuni), °14/11/1787
x Giuseppe Spitaleri, °1784
   Union : 07/06/1808

1.1.4.1
Caterina Spitaleri, °1817
x Vito Fallico, °1807
   Union : 30/11/1833
x Giuseppe Minio, °1811
   Union : 17/01/1835

1.1.4.1b.1
Angelo Giuseppe Minio, °03/08/1840
1.1.4.1b.2
Maria Minio, °23/01/1843
1.1.4.1b.3
Nunzio Minio, °20/01/1846
1.1.4.1b.4
Antonino Minio, °16/12/1848

1.1.4.2
Grazia Gaetana Spitaleri, °19/08/1826
x Vincenzo Zumbo, °1819
   Union : 17/07/1844
1.1.4.3
Illuminata Antonina Spitaleri, °21/12/1828

1.1.5
Domenico Filippo Raimondo Longhitano (Bizzuni), °22/05/1790
x Concetta Cairone, °1792
   Union : 09/10/1816

1.1.5.1
Maria Antonina Longhitano (Bizzuni), °27/08/1811
x Epifanio Fallico, °1807
   Union : 22/11/1836

1.1.5.1.1
Francesca Fallico, °16/11/1837
1.1.5.1.2
Nunzio Fallico, °01/07/1840
1.1.5.1.3
Gaetano Fallico, °05/09/1843
1.1.5.1.4
Arcangelo Fallico, °21/02/1847
1.1.5.1.5
Marianna Fallico, °29/01/1850
1.1.5.1.6
Epifanio Arcangelo Fallico, °14/04/1853
x Nunzia Russo, °1865
   Union : 01/05/1887
1.1.5.1.7
Giuseppe Fallico, °24/01/1856
1.1.5.1.8
Grazia Fallico, °11/10/1860

1.1.5.2
Nunzia Longhitano (bizzuni) , °02/11/1820
x Luigi Biuso, °1815
   Union : 21/06/1841

1.1.5.2.1
Concetta Biuso, °11/04/1842

Page 3 / 8



 

x Natale Calcagno, °1829
   Union : 28/09/1861
1.1.5.2.2
Maria Biuso, °28/12/1844
1.1.5.2.3
Pasquale Biuso, °1846
x Giuseppa Saitta , °1824
   Union : 06/05/1848
1.1.5.2.4
Nunzio Biuso, °26/06/1848
1.1.5.2.5
Nicola Biuso, °16/09/1851, †1851
1.1.5.2.6
Nicola Biuso, °08/08/1852
1.1.5.2.7
Nunzia Biuso, °07/12/1855

1.1.5.3
Giuseppe Vincenzo Longhitano (bizzuni), °12/05/1823
1.1.5.4
Gaetano Mariano Longhitano (bizzuni), °07/07/1828

1.1.6
Nunzio Vincenzo Signorino Longhitano (Bizzuni), °03/06/1793
1.1.7
Nunzia Rosalia Longhitano (Bizzuni), °30/03/1798
x Antonino Malaponti, °1789
   Union : 09/11/1815

1.1.7.1
Francesco Malaponti, °06/09/1820
1.1.7.2
Anna Malaponti, °01/02/1833
1.1.7.3
Antonino Malaponti, °09/04/1840

Page 4 / 8



 

INDEX

   
? Rosa Page 1
Basile Rosa Page 2
Biuso Concetta Page 3
Biuso Luigi Page 3
Biuso Maria Page 4
Biuso Nicola Page 4
Biuso Nunzia Page 4
Biuso Nunzio Page 4
Biuso Pasquale Page 4
Cairone Concetta Page 3
Calcagno Natale Page 4
Caruso  Maria Page 1
Catania  Maria Page 2
Catania Giuseppa Concetta Page 1
Catania Vincenzo Page 1
Catania Vincenzo Pietro Page 1
Cimbali  Nunzia Page 3
Fallico Anna Page 1
Fallico Arcangelo Page 3
Fallico Epifanio Page 3
Fallico Epifanio Arcangelo Page 3
Fallico Francesca Page 3
Fallico Gaetano Page 3
Fallico Giuseppa Page 1
Fallico Giuseppe Page 3
Fallico Grazia Page 3
Fallico Marianna Page 3
Fallico Nunzio Page 3
Fallico Vito Page 3
Finocchiaro Carmelina Page 2
Finocchiaro Filippo Page 2
Finocchiaro Giuseppe Page 2
Finocchiaro Salvatore Page 2
Galle Gertrud Inge Page 2
Gentile Alessandra Page 2
Grassia Anna Page 1
Interdonato Pietro Page 2
Interdonato Tiziana Page 2
Longhitano (bizzuni)  Nunzia Page 3
Longhitano (Bizzuni) Andrea Page 2
Longhitano (bizzuni) Andreas Page 2
Longhitano (Bizzuni) Anna Page 1, 2
Longhitano (Bizzuni) Antonino Page 1, 2
Longhitano (Bizzuni) Antonino (Nino) Page 2
Longhitano (Bizzuni) Basilio Page 3
Longhitano (Bizzuni) Biagio Page 3
Longhitano (Bizzuni) Caterina Page 1

Page 5 / 8



 

Longhitano (Bizzuni) Domenico Filippo Raimondo Page 3
Longhitano (Bizzuni) Enrico Page 2
Longhitano (Bizzuni) Francesca Page 1, 2
Longhitano (Bizzuni) Francesco (Ciccio) Page 2
Longhitano (Bizzuni) Francesco Saverio Isidoro Page 3
Longhitano (Bizzuni) Gaetano Page 1, 2, 3
Longhitano (bizzuni) Gaetano Mariano Page 4
Longhitano (Bizzuni) Gioacchino Francesco Page 1
Longhitano (Bizzuni) Giuseppe Page 1, 2, 3
Longhitano (Bizzuni) Giuseppe Graziano Gaetano Page 1
Longhitano (bizzuni) Giuseppe Vincenzo Page 4
Longhitano (Bizzuni) Grazia Page 1
Longhitano (Bizzuni) Luca Page 3
Longhitano (Bizzuni) Luigi Page 2
Longhitano (Bizzuni) Maria Page 1, 2
Longhitano (Bizzuni) Maria Anna Rosalia Page 3
Longhitano (Bizzuni) Maria Antonina Page 3
Longhitano (Bizzuni) Mario Page 1
Longhitano (Bizzuni) Massimo Page 2
Longhitano (Bizzuni) Matteo Page 2
Longhitano (Bizzuni) Nunzia Anna Page 1
Longhitano (Bizzuni) Nunzia Rosalia Page 4
Longhitano (Bizzuni) Nunziata Page 2
Longhitano (Bizzuni) Nunzio Page 1
Longhitano (Bizzuni) Nunzio Vincenzo Signorino Page 4
Longhitano (Bizzuni) Placido Page 1, 2
Longhitano (Bizzuni) Placido Pasquale Page 1
Longhitano (Bizzuni) Rosalia Grazia Francesca Page 1
Longhitano (Bizzuni) Rosaria Cecilia Page 1
Longhitano (Bizzuni) Silvia Page 2
Longhitano (Bizzuni) Vincenza Page 2
Longhitano Marietta Page 2
Lupo Gina Page 2
Malaponti Anna Page 4
Malaponti Antonino Page 4
Malaponti Francesco Page 4
Minio Angelo Giuseppe Page 3
Minio Anna Page 1
Minio Antonino Page 3
Minio Giuseppe Page 3
Minio Maria Page 3
Minio Nunzio Page 3
Petronaci Nunzia Page 3
Radice Aurora Page 2
Russo Nunzia Page 3
Russo Nunziata Page 2
Saitta  Giuseppa Page 4
Spitaleri Caterina Page 3
Spitaleri Giuseppe Page 3
Spitaleri Grazia Gaetana Page 3

Page 6 / 8



 

Spitaleri Illuminata Antonina Page 3
Zumbo Vincenzo Page 3

Page 7 / 8



 

   

LEGENDE:

  ° : Naissance

  x : Mariage

  † : Décès

Qu'est-ce que la numérotation d'Aboville ?
La numérotation d'Aboville permet d'identifier rapidement les descendants directs d'une
personne unique.

Le numéro 1 est attribué à la personne dont on calcule la descendance.

A chaque descendant sont attribués :
- le numéro de son père ou de sa mère en fonction de son appartenance à la descendance
directe de l'individu d'origine
- son propre numéro, calculé en fonction de l'ordre de naissance

Ainsi l'aîné de la personne à partir de laquelle est calculée la descendance aura pour numéro :
1.1
Quant aux enfants de ce dernier, ils auront les numéros suivants en fonction de leur nombre et
de leurs années de naissance: 1.1.1, 1.1.2, 1.1.3 etc...

Lorsque des enfants sont de lits différents on rajoute au numéro des enfants une lettre
minuscule en fonction du lit auquel il appartient (a, b, c...)

Il est par conséquent très facile de se retrouver grâce à la numérotation d'Aboville.
Pour connaître le nombre de générations entre un descendant et l'individu d'origine, il suffit de
compter le nombre de chiffres attribués au descendant.

Page 8 / 8


